MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-316/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 11 de abril de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 328/19, de autoria do vereador EDUARDO
RODRIGUES XAVIER, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que está elaborando

projeto para melhorar a circulação de veículos na Alameda Metropolitana, nos
cruzamentos com a Avenida Presidente Costa e Silva e com a Rua Pernambuco.

Atenciosamente

ANDE

Secretário C

ES

ete do Prefeito

AM/hrmn